,
Prefeitura Municipal de Agua Doce do Norte

Estado dl) Espírito Santo
Gabinete do Prefeito

LEI Nº 045, DE 16 DE JUNHO DE 2016.

" Dispõe sobre a denominação de Rua no Distrito
de Governador Lacerda de Aguiar e dá outras
providências".

O Prefeito Municipal de Agua Doce do Norte: Faço saber que a Câmara Municipal
DECRETA e eu SANCIONO a seguinte lei:

Art. 1°. Fica denominada de RUA ANTÔNIO ALVES SOBRINHO, a Rua com inicio
no Ginásio de Esportes passando pelos campos de futebol e seguindo em direção a
Vila de Cafelândia até o Bairro Bela Vista, no Distrito de Governador Lacerda de
Aguiar, Água Doce do Norte - ES, conforme identificado no mapa anexo que
constitui parte integrante desta lei.

Art. 2º. Esta Lei entre em vigor na data de sua publicaçao.

Gabinete do Prefeito Municipal de Agua Doce do Norte, Estado do Espírito, 16 de
junho de 2016.

,
Paulo Márcio eite Ribeiro

Prefeito Municipal

Av. Sobastião Coalho de Souza, 576, Centro, Água Doce do Norte, ES, CEP 29.821)-0()(), Telefax (027) 3759-
1122 E-mail: pmqd,,·a uol.comlx. • CNPJ 31.796.62610001-80